documento extraído eletronicamente via Internet. 

11 - DO PRAZO DE CONTRATAÇÃO E VALOR DE REFERÊNCIA: 

11.1 - O prazo previsto para contratação é para dos dias 04, 05 e 06 de junho 
considerando o prazo de montagem e desmontagem e o valor referência para contratação é de 
R$ 32.050,00 (trinta e dois mil e cinquenta reais), sendo esse o valor total do contrato. 

12 - DO RECURSO: 

12.1 - No prazo de até três dias úteis contados do prazo final da apresentação da 
proposta, a Administração Municipal informará o resultado da apuração da melhor proposta. 

12.2 – No prazo de três dias úteis, as pessoas jurídicas que apresentaram propostas